РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2018 года                                                                         № 212
г. Балей

О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном районе «Балейский район»
( 2017-2019 годы), утвержденную постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 18.08.2016 г. № 200
    На основании   статьи   24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального   района   «Балейский район»                         п о с т а  н о в л я е т:
1. Внести  в мероприятия муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном районе «Балейский район» (2017-2019 годы), утвержденной постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 18.08.2016 г. № 200 следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3 раздела 2 «Организационные меры» мероприятий муниципальной программы:
- в столбце 6 «Всего» цифры «1252,5» заменить на цифры «1217»;
- в столбце 8 «2018» цифры «436» заменить на цифры «400,5»;
1.2. В пункте 3.1 раздела 3 «Обучение по охране труда» мероприятий муниципальной программы:
- в столбце 6 «Всего» цифры «259» заменить на цифры «219,5»;

- в столбце 8 «2018» цифры «87,5» заменить на цифры «48».

1.3. В пункте 3.2 раздела 3 «Обучение по охране труда» мероприятий муниципальной программы:
- в столбце 6 «Всего» цифры «112,8» заменить на цифры «86,5»;

- в столбце 8 «2018» цифры «112,8» заменить на цифры «86,5».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования в газете «Балейская новь».
Глава

 муниципального района

«Балейский район»                                                                      С.Ю. Гальченко
Исп. Кириченко Б.М.